
Bezirksschützenbund Kufstein
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Begegnung Reihung-Punkte - Runde 1 Seite 1

: GRATZ Datum: 21.Apr.2025 © by Bauhofer Peter 2015

Thierberg 1 Münster 1 1600 - 1621 Ringe 0 : 2 Punkte

Bruckhäusl 1 Ebbs 1 1601 - 1618 Ringe 0 : 2 Punkte

Söll 1 Scheffau 1 1651 - 1621 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe A

1. Söll 1 1651,00 21651

2. Breitenbach 1 1632,00 21632

3. Münster 1 1621,00 21621

4. Scheffau 1 1621,00 01621

5. Bruckhäusl 1 1601,00 01601

6. Thierberg 1 1600,00 01600

Münster 2 Breitenbach 1 1582 - 1632 Ringe 0 : 2 Punkte

Wörgl 1 Thiersee 1 1568 - 1568 Ringe 0 : 2 Punkte

Söll 2 Bruckhäusl 2 1598 - 1565 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe B

1. Ebbs 1 1618,00 21618

2. Söll 2 1598,00 21598

3. Thiersee 1 1568,00 21568

4. Niederndorf 1 1566,00 21566

5. Münster 2 1582,00 01582

6. Wörgl 1 1568,00 01568

Münster 3 FREILOS 1593 - 0 Ringe 2 : 0 Punkte

Breitenbach 2 Kramsach 1 1547 - 1556 Ringe 0 : 2 Punkte

Walchsee 1 Breitenbach 3 1535 - 1426 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe C

1. Münster 3 1593,00 21593

2. Kramsach 1 1556,00 21556

3. Walchsee 1 1535,00 21535

4. Bruckhäusl 2 1565,00 01565

5. Breitenbach 2 1547,00 01547

Bruckhäusl 3 Niederndorf 1 1555 - 1566 Ringe 0 : 2 Punkte

Erl 1 Münster 4 1523 - 1522 Ringe 2 : 0 Punkte

Ebbs 2 Niederndorf 2 1488 - 1476 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe D

1. Söll 3 1571,00 21571

2. Erl 1 1523,00 21523

3. Ebbs 2 1488,00 21488

4. Bruckhäusl 3 1555,00 01555

5. Münster 4 1522,00 01522

6. Niederndorf 2 1476,00 01476
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Scheffau 2 FREILOS 1502 - 0 Ringe 2 : 0 Punkte

Wildschönau 1 FREILOS 1410 - 0 Ringe 2 : 0 Punkte

Langkampfen 1 Söll 3 1392 - 1571 Ringe 0 : 2 Punkte

Gruppe E

1. Scheffau 2 1502,00 21502

2. Wildschönau 1 1410,00 21410

3. Breitenbach 3 1426,00 01426

4. Langkampfen 1 1392,00 01392
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1.) Entner Lorena Breitenbach 1 411

2.) Bauhofer Jessica Wörgl 1 407

3.) Ascher Leonie Breitenbach 1 405

4.) Exenberger Theresa Scheffau 1 402

5.) Wiehle Sophie Söll 2 400

6.) Stöckl Mathea Söll 3 397

7.) Erhart  Alina Söll 3 396

8.) Asprian Valerie Niederndorf 1 396

9.) Sieberer Carmen Thiersee 1 394

10.) Mühlegger Sophia Breitenbach 3 392

11.) Güney Reyhan Söll 3 389

12.) Greiderer Alina Bruckhäusl 2 387

13.) Weissbacher André Wildschönau 1 375

14.) Rathgeber Felix Bruckhäusl 3 374

15.) Steinlechner Marlene Münster E 371

16.) Thaler Mario Wildschönau 1 353

17.) Troppmair Elina Münster E 346

18.) Einwaller Maria Scheffau 2 342

19.) Mauracher Anna Langkampfen E 184
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1.) Kitzbichler Jasmin Thierberg 1 417

2.) Zott Georg Söll 1 417

3.) Embacher Sonja Söll 1 417

4.) Hauschild Julia Walchsee 1 416

5.) Einwaller Dominic Scheffau 1 416

6.) Entner Patrick Breitenbach 1 416

7.) Kostenzer Thomas Münster 1 414

8.) Fuchs Manfred jun. Bruckhäusl 1 413

9.) Zass Zoe Söll 1 412

10.) Entner Lorena Breitenbach 1 411

11.) Einwaller Monika Scheffau 1 410

12.) Meissl Theresa Söll 2 409

13.) Bako Tamara Ebbs 1 408

14.) Bauhofer Jessica Wörgl 1 407

15.) Haselsberger Josef jun Scheffau 2 407

16.) Hirner Julia Münster 1 406

17.) Kurz Celina Ebbs 1 406

18.) Ruhland Katja Thierberg 1 405

19.) Bindhammer Edith Söll 1 405

20.) Praxmarer Sarah Münster 3 405

21.) Poschinger Christina Bruckhäusl 3 405

22.) Kammerlander Florian Bruckhäusl 2 405

23.) Ascher Leonie Breitenbach 1 405

24.) Streicher Sandro Ebbs 1 404

25.) Patka Anna Thierberg 1 403

26.) Leitner Benjamin Walchsee 1 402

27.) Exenberger Theresa Scheffau 1 402

28.) Anrain Julian Münster 1 402

29.) Larch Laura Kramsach 1 401

30.) Wiehle Sophie Söll 2 400

31.) Kitzbichler Ramona Niederndorf 1 400

32.) Kostenzer Georg Münster 4 400

33.) Rauter Julia Münster 3 400

34.) Felderer Raimund Breitenbach 1 400

35.) Moser Manuel Münster 1 399

36.) Kuranda Lena Ebbs 1 399

37.) Entner Amita Wörgl 1 398

38.) Trainer Florian Thiersee 1 398

39.) Mai Bernhard Münster 3 398

40.) Oberhofer Julia Bruckhäusl 1 398

41.) Adamer Gisela Breitenbach 2 398

42.) Stöckl Mathea Söll 3 397

43.) Lamplmayr Florian Münster 2 397

44.) Schrödl Julia Ebbs 2 397
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45.) Fuchs Andreas Bruckhäusl 2 397

46.) Mölg Sophia Bruckhäusl 1 397

47.) Erhart  Alina Söll 3 396

48.) Asprian Valerie Niederndorf 1 396

49.) Kostenzer Alexander Münster 4 396

50.) Taylor Tania Münster 2 396

51.) Krall Bernhard Söll 2 395

52.) Kitzbichler Christian Niederndorf 1 395

53.) Schipflinger Pascalle Münster 2 395

54.) Sieberer Carmen Thiersee 1 394

55.) Ramsbacher Martin Münster 2 394

56.) Embacher Julia Söll 2 393

57.) Neumeier Thomas Scheffau 1 393

58.) Oberhofer Robert jun. Bruckhäusl 3 393

59.) Ager Verena Bruckhäusl 1 393

60.) Fischer Helmut Wörgl 1 392

61.) Nitz Alfred Thiersee 1 392

62.) Mühlegger Sophia Breitenbach 3 392

63.) Exenberger Florian Scheffau 2 391

64.) Schächl Rudi Niederndorf 2 391

65.) Fechter Willi Niederndorf 2 391

66.) Moser Matthias Münster 3 391

67.) Strobl Florian Kramsach 1 390

68.) Güney Reyhan Söll 3 389

69.) Larch Peter Kramsach 1 389

70.) Moser Andreas Breitenbach 2 389

71.) Embacher Martin Söll 3 388

72.) Kronthaler Sarah Erl 1 387

73.) Greiderer Alina Bruckhäusl 2 387

74.) Adamer Klaus Breitenbach 2 387

75.) Nitz Michael Thiersee 1 384

76.) Luchner Georg Langkampfen 1 384

77.) Marinov Stanimir Bruckhäusl 3 384

78.) Anrain Friedrich Münster 4 381

79.) Schreder Robert Erl 1 381

80.) Weiß Marco Langkampfen 1 379

81.) Lamplmaier Gottfried Walchsee 1 378

82.) Taxauer Hermann Erl 1 377

83.) Kronthaler Klaus Erl 1 377

84.) Aschaber Marion Ebbs 2 377

85.) Patka Thomas Thierberg 1 376

86.) Holzknecht Daniel Kramsach 1 376

87.) Weissbacher André Wildschönau 1 375

88.) Gstinig Gerhard Niederndorf 2 375
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89.) Atzl Alexander Niederndorf 1 375

90.) Rathgeber Felix Bruckhäusl 3 374

91.) Hörhager Georg Ebbs 2 373

92.) Hohlrieder Hannes Breitenbach 2 373

93.) Feiersinger Sladi Wörgl 1 371

94.) Steinlechner Marlene Münster E 371

95.) Weissbacher Christoph Wildschönau 1 364

96.) Klingler Vinzenz Breitenbach 3 363

97.) Hörl Georg Scheffau 2 362

98.) Thaler Mario Wildschönau 1 353

99.) Troppmair Elina Münster E 346

100.) Anrain Josef Münster 4 344

101.) Einwaller Maria Scheffau 2 342

102.) Hundegger Erwin Ebbs 2 342

103.) Mayr  Jasmin Walchsee 1 339

104.) Schwaiger Andreas Breitenbach 3 338

105.) Adamer Josef Breitenbach 3 334

106.) Gruber Pascal Langkampfen 1 321

107.) Loder  Florian Niederndorf 2 319

108.) Hohlrieder Martin Wildschönau 1 318

109.) Kofler Stefan Langkampfen 1 309

110.) Mauracher Anna Langkampfen E 184
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Bruckhäusl

1.) Fuchs Manfred jun. 413,00

2.) Poschinger Christina 405,00

3.) Kammerlander Florian 405,00

4.) Oberhofer Julia 398,00

5.) Mölg Sophia 397,00

6.) Fuchs Andreas 397,00

7.) Oberhofer Robert jun. 393,00

8.) Ager Verena 393,00

9.) Greiderer Alina 387,00

10.) Marinov Stanimir 384,00

11.) Rathgeber Felix 374,00

Breitenbach

1.) Entner Patrick 416,00

2.) Entner Lorena 411,00

3.) Ascher Leonie 405,00

4.) Felderer Raimund 400,00

5.) Adamer Gisela 398,00

6.) Mühlegger Sophia 392,00

7.) Moser Andreas 389,00

8.) Adamer Klaus 387,00

9.) Hohlrieder Hannes 373,00

10.) Klingler Vinzenz 363,00

11.) Schwaiger Andreas 338,00

12.) Adamer Josef 334,00

Ebbs

1.) Bako Tamara 408,00

2.) Kurz Celina 406,00

3.) Streicher Sandro 404,00

4.) Kuranda Lena 399,00

5.) Schrödl Julia 397,00

6.) Aschaber Marion 377,00

7.) Hörhager Georg 373,00

8.) Hundegger Erwin 342,00

Erl

1.) Kronthaler Sarah 387,00

2.) Schreder Robert 381,00

3.) Taxauer Hermann 377,00

4.) Kronthaler Klaus 377,00

Kramsach

1.) Larch Laura 401,00

2.) Strobl Florian 390,00

3.) Larch Peter 389,00

4.) Holzknecht Daniel 376,00

Langkampfen

1.) Luchner Georg 384,00
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Langkampfen

2.) Weiß Marco 379,00

3.) Gruber Pascal 321,00

4.) Kofler Stefan 309,00

5.) Mauracher Anna 184,00

Münster

1.) Kostenzer Thomas 414,00

2.) Hirner Julia 406,00

3.) Praxmarer Sarah 405,00

4.) Anrain Julian 402,00

5.) Rauter Julia 400,00

6.) Kostenzer Georg 400,00

7.) Moser Manuel 399,00

8.) Mai Bernhard 398,00

9.) Lamplmayr Florian 397,00

10.) Taylor Tania 396,00

11.) Kostenzer Alexander 396,00

12.) Schipflinger Pascalle 395,00

13.) Ramsbacher Martin 394,00

14.) Moser Matthias 391,00

15.) Anrain Friedrich 381,00

16.) Steinlechner Marlene 371,00

17.) Troppmair Elina 346,00

18.) Anrain Josef 344,00

Niederndorf

1.) Kitzbichler Ramona 400,00

2.) Asprian Valerie 396,00

3.) Kitzbichler Christian 395,00

4.) Schächl Rudi 391,00

5.) Fechter Willi 391,00

6.) Gstinig Gerhard 375,00

7.) Atzl Alexander 375,00

8.) Loder  Florian 319,00

Scheffau

1.) Einwaller Dominic 416,00

2.) Einwaller Monika 410,00

3.) Haselsberger Josef jun 407,00

4.) Exenberger Theresa 402,00

5.) Neumeier Thomas 393,00

6.) Exenberger Florian 391,00

7.) Hörl Georg 362,00

8.) Einwaller Maria 342,00

Söll

1.) Zott Georg 417,00

2.) Embacher Sonja 417,00
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Söll

3.) Zass Zoe 412,00

4.) Meissl Theresa 409,00

5.) Bindhammer Edith 405,00

6.) Wiehle Sophie 400,00

7.) Stöckl Mathea 397,00

8.) Erhart  Alina 396,00

9.) Krall Bernhard 395,00

10.) Embacher Julia 393,00

11.) Güney Reyhan 389,00

12.) Embacher Martin 388,00

Thiersee

1.) Trainer Florian 398,00

2.) Sieberer Carmen 394,00

3.) Nitz Alfred 392,00

4.) Nitz Michael 384,00

Thierberg

1.) Kitzbichler Jasmin 417,00

2.) Ruhland Katja 405,00

3.) Patka Anna 403,00

4.) Patka Thomas 376,00

Walchsee

1.) Hauschild Julia 416,00

2.) Leitner Benjamin 402,00

3.) Lamplmaier Gottfried 378,00

4.) Mayr  Jasmin 339,00

Wildschönau

1.) Weissbacher André 375,00

2.) Weissbacher Christoph 364,00

3.) Thaler Mario 353,00

4.) Hohlrieder Martin 318,00

Wörgl

1.) Bauhofer Jessica 407,00

2.) Entner Amita 398,00

3.) Fischer Helmut 392,00

4.) Feiersinger Sladi 371,00
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Kl.: Jugend 1 weiblich

1.) Steinlechner Marlene Münster2012 371,00 1371

2.) Troppmair Elina Münster2012 346,00 1346

Kl.: Jugend 2 weiblich

1.) Entner Lorena Breitenbach2009 411,00 1411

2.) Ascher Leonie Breitenbach2009 405,00 1405

3.) Exenberger Theresa Scheffau2009 402,00 1402

4.) Stöckl Mathea Söll2010 397,00 1397

5.) Erhart  Alina Söll2010 396,00 1396

6.) Asprian Valerie Niederndorf2009 396,00 1396

7.) Mühlegger Sophia Breitenbach2009 392,00 1392

8.) Güney Reyhan Söll2010 389,00 1389

9.) Greiderer Alina Bruckhäusl2010 387,00 1387

10.) Einwaller Maria Scheffau2009 342,00 1342

11.) Mauracher Anna Langkampfen2010 184,00 1184

Kl.: Jungschützen weiblich

1.) Bauhofer Jessica Wörgl2008 407,00 1407

2.) Wiehle Sophie Söll2007 400,00 1400

3.) Sieberer Carmen Thiersee2007 394,00 1394

Kl.: Jungschützen männlich

1.) Weissbacher André Wildschönau2007 375,00 1375

2.) Rathgeber Felix Bruckhäusl2008 374,00 1374

3.) Thaler Mario Wildschönau2008 353,00 1353

Kl.: Junioren weiblich

1.) Hauschild Julia Walchsee2003 416,00 1416

2.) Zass Zoe Söll2004 412,00 1412

3.) Meissl Theresa Söll2004 409,00 1409

4.) Bako Tamara Ebbs2004 408,00 1408

5.) Hirner Julia Münster2006 406,00 1406

6.) Praxmarer Sarah Münster2005 405,00 1405

7.) Rauter Julia Münster2006 400,00 1400

8.) Kuranda Lena Ebbs2003 399,00 1399

Kl.: Junioren männlich

1.) Einwaller Dominic Scheffau2003 416,00 1416

2.) Entner Patrick Breitenbach2005 416,00 1416

3.) Streicher Sandro Ebbs2003 404,00 1404

4.) Ramsbacher Martin Münster2004 394,00 1394

5.) Exenberger Florian Scheffau2006 391,00 1391

6.) Weissbacher Christoph Wildschönau2004 364,00 1364

7.) Loder  Florian Niederndorf2006 319,00 1319

8.) Hohlrieder Martin Wildschönau2005 318,00 1318

Kl.: Frauen

1.) Kitzbichler Jasmin Thierberg1999 417,00 1417

2.) Embacher Sonja Söll1980 417,00 1417

3.) Kurz Celina Ebbs2002 406,00 1406
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Kl.: Frauen

4.) Ruhland Katja Thierberg2002 405,00 1405

5.) Bindhammer Edith Söll1994 405,00 1405

6.) Poschinger Christina Bruckhäusl2002 405,00 1405

7.) Patka Anna Thierberg2000 403,00 1403

8.) Larch Laura Kramsach2001 401,00 1401

9.) Kitzbichler Ramona Niederndorf1987 400,00 1400

10.) Entner Amita Wörgl1997 398,00 1398

11.) Oberhofer Julia Bruckhäusl1997 398,00 1398

12.) Schrödl Julia Ebbs2000 397,00 1397

13.) Mölg Sophia Bruckhäusl1998 397,00 1397

14.) Taylor Tania Münster1999 396,00 1396

15.) Schipflinger Pascalle Münster1993 395,00 1395

16.) Embacher Julia Söll1992 393,00 1393

17.) Ager Verena Bruckhäusl2000 393,00 1393

18.) Kronthaler Sarah Erl1998 387,00 1387

19.) Aschaber Marion Ebbs1999 377,00 1377

Kl.: Männer

1.) Zott Georg Söll1986 417,00 1417

2.) Kostenzer Thomas Münster1994 414,00 1414

3.) Fuchs Manfred jun. Bruckhäusl1997 413,00 1413

4.) Haselsberger Josef jun Scheffau1980 407,00 1407

5.) Kammerlander Florian Bruckhäusl1983 405,00 1405

6.) Leitner Benjamin Walchsee1981 402,00 1402

7.) Anrain Julian Münster1994 402,00 1402

8.) Moser Manuel Münster1997 399,00 1399

9.) Trainer Florian Thiersee1994 398,00 1398

10.) Mai Bernhard Münster1986 398,00 1398

11.) Lamplmayr Florian Münster1997 397,00 1397

12.) Fuchs Andreas Bruckhäusl1991 397,00 1397

13.) Kostenzer Alexander Münster1996 396,00 1396

14.) Krall Bernhard Söll1985 395,00 1395

15.) Kitzbichler Christian Niederndorf1989 395,00 1395

16.) Oberhofer Robert jun. Bruckhäusl1991 393,00 1393

17.) Moser Matthias Münster1998 391,00 1391

18.) Strobl Florian Kramsach1983 390,00 1390

19.) Moser Andreas Breitenbach1990 389,00 1389

20.) Nitz Michael Thiersee1993 384,00 1384

21.) Marinov Stanimir Bruckhäusl2002 384,00 1384

22.) Weiß Marco Langkampfen1982 379,00 1379

23.) Taxauer Hermann Erl1986 377,00 1377

24.) Holzknecht Daniel Kramsach1992 376,00 1376

25.) Atzl Alexander Niederndorf2002 375,00 1375

26.) Hohlrieder Hannes Breitenbach1983 373,00 1373

27.) Gruber Pascal Langkampfen1986 321,00 1321



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftgewehr 2023 / 2024

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 3
Schnitt der besten 10 Ergebnisse

R1Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

E...Einzelergebnis

Datum: 21.Apr.2025 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Männer

28.) Kofler Stefan Langkampfen1989 309,00 1309

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Einwaller Monika Scheffau1976 410,00 1410

2.) Feiersinger Sladi Wörgl1973 371,00 1371

3.) Mayr  Jasmin Walchsee1979 339,00 1339

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Neumeier Thomas Scheffau1976 393,00 1393

2.) Fischer Helmut Wörgl1965 392,00 1392

3.) Nitz Alfred Thiersee1965 392,00 1392

4.) Schächl Rudi Niederndorf1968 391,00 1391

5.) Larch Peter Kramsach1966 389,00 1389

6.) Luchner Georg Langkampfen1970 384,00 1384

7.) Schreder Robert Erl1970 381,00 1381

8.) Lamplmaier Gottfried Walchsee1967 378,00 1378

9.) Kronthaler Klaus Erl1965 377,00 1377

10.) Patka Thomas Thierberg1968 376,00 1376

11.) Gstinig Gerhard Niederndorf1966 375,00 1375

12.) Hörhager Georg Ebbs1967 373,00 1373

13.) Klingler Vinzenz Breitenbach1967 363,00 1363

14.) Hörl Georg Scheffau1978 362,00 1362

15.) Schwaiger Andreas Breitenbach1973 338,00 1338

16.) Adamer Josef Breitenbach1968 334,00 1334

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Adamer Gisela Breitenbach1963 398,00 1398

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Kostenzer Georg Münster1964 400,00 1400

2.) Felderer Raimund Breitenbach1957 400,00 1400

3.) Fechter Willi Niederndorf1962 391,00 1391

4.) Embacher Martin Söll1959 388,00 1388

5.) Adamer Klaus Breitenbach1955 387,00 1387

6.) Anrain Friedrich Münster1962 381,00 1381

7.) Anrain Josef Münster1956 344,00 1344

8.) Hundegger Erwin Ebbs1960 342,00 1342


